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 روزهای سخت دوام نمی آورند اما انسان های سخت، چرا
 

 دلالان عامل گرانی گوشت هستند نه دامداران
شود، گفت: اگرر هرنریر   ای به بازار عرضه می وجود ندارد و هر نوع دام پروار شده  رییس اتحادیه دامداران با بیان اینکه دام سوا شده

شود، ارزان به دست مردم برسد، توان خرید مردم بیشتر خواهد شد، اما معنولا دلالان از ایر   گوشتی که از دامدار ارزان خریداری می

 کنند. کنند و نرخ بازار را تعیی  می فرصت استفاده می

که گفته بود دام سبکری کره  -رییس اتحادیه تهیه و توزیع گوشت گوسفندی  -اصغر ملکی  سعید سلطانی ، در واکنش به اظهارات  علی

کند، دام سوا شده بوده  شود مربوط به قینت دام گله است، اما دامی که قصاب خریداری می درصد ارزانتر از دست دامدار خریداری می ۸۲

 شود. ای به بازار عرضه می ای وجود ندارد و هر نوع دام پروار شده و قینت آن ارزان نشده است، اظهار کرد: دام سوا شده

کنند؛ زیرا به طور کل دامی که پروار نشده یا بیش از حد نگهداری شرده  وی ادامه داد: دامداران برای عرضه و فروش دام، آنها را پروار می

 باشد، برای ارائه به بازار صرفه اقتصادی ندارد.

 ۸۹۳۲درصد نسبت به ابتردای سرا   ۰۴درصد و دام سنگی  پروار شده هنچنان  ۸۲سلطانی ادامه داد: دام سبک پروار شده هنچنان 

 شود و ای  در حالی است که قینت گوشت به ای  نسبت، کاهش نداشته است. تر از دست دامدار خریداری می ارزان

شود. دام داشرتری  می  رییس اتحادیه دامداران اضافه کرد: دام در گله به دو دسته داشتی )تولید بره( و پرواری )افزایش وزن دام( تقسیم

 شوند. های مولد و شیرده هستند، اما دام پرواری برای کشتارگاه فرستاده می دام

سلطانی در  پاسخ به ای  سوا  که گفته شده کاهش کشتار دام و کاهش توان خرید مردم باعث شده دام بر روی دست دامدار بناند و آیا 

ای  موضوع علت ضرردهی دامداران است؟ گفت: ای  هم یکی از موضوعات ضرردهی صنف دامداران است، اما اگر هنی  گوشتی کره از 

شود به دست مردم ارزان برسد، طبیعتا مردم توان خریدشان بیشتر خواهد شد، اما معنولا از ایر  فررصرت  دامدار ارزان خریداری می

ها به سود کم قانع باشند و با هنان قینت اولیه دام را بره فرروش  کنند. در حقیقت اگر واسطه شود و دلالان بازار را تعیی  می استفاده می

دی، دام سنگی  پروار  ۸۸توانند گوشت مورد نیازشان را خریداری کنند. وی در پایان خاطرنشان کرد: تا چهارشنبه  برسانند، مردم هم می

 شود. هزارتومان از دامدار خریداری می ۹۳هزار تومان و دام سبک پروار شده کیلویی  ۸۲شده کیلویی 

 

 فروش یک واحد مرغداری مادر گوشتی-آگهی مزایده عمومی املاک مازاد
قطعه مولد  واقرع در  ۸۲.۴۴۴شرکت مزارع نوی  ایرانیان در نظر دارد یک واحد مرغ مادر گوشتی)وضعیت تخلیه( به ظرفیت پروانه ای 

مرغ مادر گوشتی النرا  -قریه قره گوز حاجی بابا-روستای شورکند-جاده شهید کلانتری۲کیلومتر–شهر ارومیه -استان آذربایجان غربی

 خود را از طریق مزایده عنومی به فروش)نقدی( برساند. ۸۴۹3۸۲۳3۸۴3۹۳جوجه ارومیه پلاک ثبتی 

روز از 7لذا از کلیه داوطلبان حقیقی یا حقوقی دعوت به عنل میآید به منظور خرید اسناد مزایده ازتاریخ انتشار آگهی تا حداکثر به مردت 

،  ۹، طبقه  ۸۸به آدر  ای  شرکت به نشانی : تهران ، خیابان آزادی ، خیابان اسکندری شنالی ، ساختنان یکتا ، پلاک ۸۳الی ۲ساعت 

 ، مراجعه ننایند ۸۰۸۳۳۰۹۸۲۲و کدپستی  ۴۸۸۳۳۲۳۲۸۸۹با تلف   ۲واحد 

 

 درخواست دامپزشکی برای کاهش انباشت دام
رئیس سازمان دامپزشکی، با بیان اینکه اقدامات مراقبتی جهت جلوگیری از شیوع بیناری های دامی وجود دارد، از دستگاههای مرترولری 

خواست برای کاهش انباشت دام اقدام کنند. علیرضا رفیعی پور درباره مباحث مطرح شده مبنی بر اینکه انباشت دام مروجرش شریروع 

های دامی را هنوار کند، ولی رعایت دقریرق  تواند شرایط بروز و شیوع بیناری های دامی خواهد شد، گفت: تراکم و انباشت دام می بیناری

ها، مهنتری  اقدامات پیشگیرانه توصیه شرده  ها بر علیه بیناری شرایط امنیت زیستی توسط دامداران و انجام به موقع واکسیناسیون دام

های متولی برای کاهش انباشت دام ضروری است. رئیس سازمان دامرپرزشرکری  دامپزشکی است. وی تصریح کرد: ضنناً اقدام دستگاه

کشور درباره اینکه ای  سازمان موافق آزاد شدن صادرات دام زنده به منظور رفع انباشت دام است، توضیح داد: مسئولیت اجازه صرادرات 

کند. رفیعی پور به ای  پرسرش کره  با وزارت صنت است و سازمان دامپزشکی در صادرات و واردات به مسئولیت بهداشتی خود عنل می

های دامی در شرایط فعلی انجام داده است؟، پاسرخ داد: برا  سازمان دامپزشکی چه اقداماتی را برای جلوگیری از شیوع احتنالی بیناری

ها را به موقع و با هرنرکراری دامرداران  های دامی دامپزشکی طی سا  جاری اقدامات این  سازی دام های بیناری توجه به کاهش کانون

 انجام داده است ضن  اینکه اقدامات مراقبتی ادامه دارد.

های بخش خصوصی از انباشت دام زنده در کشور به دلیل واردات بیش از اندازه گوشت قرمز و دام خربرر  پیش از ای  دامداران و تشکل

 داده بودند و خواستار آزاد شدن صادرات برای رفع ای  چالش شده بودند. 
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